УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 марта  2010 г.                                                                                                   № 3-27
                                                           г. Екатеринбург
О поддержке представлений к

награждению Почетной грамотой РАН

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать решение Ученого совета Учреждения Российской академии наук Физико-технического института УрО РАН о представлении к награждению Почетной грамотой РАН за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие отечественной науки следующих работников Института:

Ульянова Александра Ивановича, доктора технических наук, главного научного сотрудника;

Чубурина Юрия Павловича, доктора физико-математических наук, ведущего научного сотрудника;

Васильева Леонида Сергеевича, кандидата физико-математических наук, старшего научного сотрудника;

Рубцову Лию Анатольевну, главного бухгалтера;

Нурмиева Назима Галиевича, инженера по ремонту.

Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов